Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image2.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СОЛОНЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Солонцы
02 сентября 2024 года                                                                                             № 2
О назначении публичных слушаний по проекту  решения «О внесении изменений в Генеральный план Солонцинского  сельского поселения   муниципального района «Вейделевский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года                      №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона                     «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», ст. ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Солонцинского сельского поселения земское собрание Солонцинского сельского поселения р е ш и л о :

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Генеральный план Солонцинского  сельского поселения   муниципального района «Вейделевский район».
2. Провести публичные слушания по проекту «О внесении изменений в Генеральный план Солонцинского  сельского поселения   муниципального района «Вейделевский район»:

- 02 октября 2024 года в 9.00 часов в помещении администрации Солонцинского сельского поселения с. Солонцы, ул. Школьная, д.19, пом.3;
- 02 октября 2024 года в 10.00 часов в х. Волчий (частное домовладение Лагутина С.В.  по адресу ул. Центральная, д.3);
- 02 октября 2024 года в 11.00 часов в х. Становое (частное домовладение Граб С.Н.  по адресу ул. Центральная, д.4);
- 02 октября 2024 года в 12.00 часов в помещении СК х. Попов, ул. Центральная, д.21а.
3. Обнародовать настоящее решение и проект решения «О внесении изменений в Генеральный план Солонцинского  сельского поселения   муниципального района «Вейделевский район» на официальном сайте администрации Солонцинского сельского поселения (slonczinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и в местах, определенных решением земского собрания Солонцинского сельского поселения.
 4. Заявки на участие в публичных  слушаниях и замечания и предложения по  проекту внесения изменений в Генерального плана территории Солонцинского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» в письменной форме возможно предоставлять в администрацию Солонцинского сельского поселения до 02 октября 2024 года по адресу: Вейделевский район, с. Солонцы, ул. Школьная, д.19, пом.3.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

[image: image1.png]

Глава Солонцинского
сельского поселения

         Н.А. Мазурова